大巴车租车协议范本_大巴车租车协议书格式
出租方：(以下简称“甲方”)
承租方：(以下简称“乙方”)
为规范道路租车客运市场“依法经营，公平竞争，优质服务”，保护双方当事人的合法权益，甲、乙双方在“公平、平等、自愿”的原则下，签订本合同，并自觉履行各自权利和义务。
一、租赁目标
乙方租用甲方金龙/宇通客车一辆，车牌号：________。载客数33人(不含驾驶员)
二、租期及行驶路线
1、租车时间：年月日(早-晚)
2、始发地：_________________________________________
3、目的地：_________________________________________
三、租金及付款
1、乙方除向甲方支付租金人民币元，(大写)整以外，不再支付其他任何费用。车辆途中所需的路桥费、油费、过路费、车辆维修养护费等费用全部由甲方承担。
2、付款方式：乙方于租车结束后并收到甲方开具的税务机关认可的发票后向甲方支付全部费用，甲方延迟开具发票，乙方有权延迟付款。
3、甲方的账户信息：。
四、双方权利与义务
1、甲方提供车辆必须具备客车营运所需的一切手续和证照，并符合营运车辆的相关标准，甲方应于合同签订时向乙方提供有效的机动车行驶证、驾驶员驾驶证、道路运输证的复印件并加盖公章。
2、甲方需保持车辆清洁，车内无异味，车辆各项性能完善，并确保车辆行驶安全。
3、甲方驾驶员需准时到达指定地点，主动配合乙方工作。甲方不得搭载无关人员，不得索要“小费”或提出无理要求，不得有违反行业规范和职业道德的行为。
、甲方的驾驶员必须身心健康，具有与准驾车辆类型相对应的驾驶证、从业资格证。驾驶期间必须衣着整齐，避免说脏话、粗话、酗酒、滋事等行为。车辆运行过程中，驾驶员严格遵守交通法规，不违章开车，杜绝疲劳、酒后超载、超速行驶或夜间行驶。
5、甲方在工作期间，因发生交通事故造成乙方人员伤亡的由甲方承担全部赔偿责任(包括但不限于医疗费、住院费、陪护费、误工费、营养费等)并向乙方支付合同总金额的30%作为违约金。
6、车辆在租期内，如出现故障或发生意外，短时间(限于10分钟内)不能修复的，甲方应立即联系同档次车辆转客，费用由甲方承担，并且甲方不得迟于约定的时间将乙方送到目的地，否则按本合同第五条执行。
7、甲方驾驶员应关好车窗、车门，避免乘车人的物品丢失，因甲方驾驶员过错致使乘车人物品丢失的，由甲方承担赔偿责任。
8、乙方不得利用包租车辆从事违法犯罪活动。
9、在车辆行驶过程中，乙方人员应尊重甲方驾驶员的工作，不得要求驾驶员作不利安全的举动，不得影响驾驶员的安全行驶，不得强迫驾驶员改变行程。
五、解除合约：
甲方如有以下情形之一，乙方可随时解除本合约，甲方同时须向乙方支付本合约总价款30%作为违约金。
1、甲方未能如期提供车辆，或车辆状况不符合约条件。
2、甲方提供车辆未能在约定时间到达约定地点。
3、甲方提供驾驶人员不听从乙方管理人员合理调度，或酗酒、滋事等行为。
七、其他
1、如乙方解约，提前两天通知甲方即可，无需支付违约金。
2、因履行本合同发生的争议由双方协商解决。协商不成，提交乙方所在地法院诉讼解决。
3、本合同文本壹式贰份，甲乙双方各执壹份，自双方盖章签字之日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日